V. Ö. Fraknói V., P. P. és kora. II. k., 391-393. 1., valamint a fenti 1627.
május 11. és az alábbi 1627. október 7. és 18. leveleket.

420.

1627. JÚLIUS 22.

NAGYSZOMBAT.

Mally Gáspár S. J. pozsonyi kollégiumi rektorhoz .

Nem hajlandó (ail érsek) megvenni Kerboly házát. A Waghaustól kijáró kamatok biztosítására nézve
útbaigaaitást ad. Az alapkő letételéről intézkedik. Két levél kézbesítését kéri.

Reverende Pater.

Salutem a Domino sempiternam. Uas Rtire v- 16. Julii datas accepi.
Et quod ad domum Dni Kerbely attinet, Rtia Va sciat me illarn non ernptu-

I Lehet így is olvasni: nmég". Írva; "meg".
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rum, nam expresse in Contractu, cum Civitate Posoniensi inito, quando
Scholas assignavit, cautum fuit, ne ulla domus amplius emeretur, in
usum qualemcunque futuri Collegii, prout Rtia Va videre poterit in literis.
Nec est consultum, initio multa movere, sed prius oportet solidare id,
quod inceptum est. Itaque, vel per se, vel per Rdum D. Prrepositurn
Albensem, curet Dno Kerbelio significare hoc ipsum.

In Vaghauz etiam nunc difficultates restare mirum non est, quia
Rtia Va non attendit hucusque.

Cseteruru omnes Difficultates facile tollentur, si penes Diploma
Ceesareum, de Censu ex Vaghauz annuatim solvendo, et penes meam
Cessionem binre literre necessarias extrahantur. Priores quidem Surettis,

qure contineant generalem Commissionem ad Waghauz, ut Censum illum,
quem Suattns mihi ex Waghauz debet, quoniam ego, Collegio Patrum
Societ'" Jesu, Posonii erecto, in perpetuum concessi, idcirco deinceps
semper juxta tenorem literarum Surettis Censualium, mihi datarum,
Census ille Collegio Posoniensi Societ'» Jesu solvatur, et officiales in
Waghauz, Reversales, quas juxta tenorem literarum Censualium dare
tcnentur, Collegio Posoniensi dent. Posteriores literee, ab Officiali in
Waghauz habendre sunt, de satisfactione ex proprio, si statutis terminis
Censum illum Collegio non persolverint. Pater Lamrnormany (sic!) ejus
opinionis est, quod generalis illa Comissio ad Waghauz, ima et Reversales
Prrefecti mihi dandre sunt, nulla facta collegii Posoniensis mentione,
sed ego, omnino contrarium existimo necessarium, et per Cresaream
Mattem debet intimari Waghauz hrec ipsa Cessio; ac statim et de
facto, Societ'v in realem usum ac possessionem admittenda est illius
Census, alias iterum postea, novre ac majores difficultates suborientur.
Binas hic literas ' Rtire Vre includo, utrasque volantes, 'ut postquam una
cum Patre Lammormany perlegerint, claudere ac reddere possint, ac
juxta earum continentiam meo nomine sollicitare curent, ac Sure
quoque Rtire rem promovere non negligant.